
Zarządzenie Nr 300/1060/16 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 5 lipca 2016 roku 
 
 
zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Koszalina w sprawie powierzenia Zarządowi 
Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie bieżącego administrowania terenem w obrębie 
zalewu powstałego w rejonie ulic 4-go Marca, Sybiraków i Paderewskiego, w tym również 
organizacji i prowadzenia strzeżonego miejsca wykorzystywanego do kąpieli utworzonego  
w obrębie ww. zalewu. 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 15, art. 9 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i w związku z art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 564/2406/14 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 29 maja 2014 roku  
w sprawie powierzenia Zarządowi Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie bieżącego 
administrowania terenem w obrębie zalewu powstałego w rejonie ulic 4-go Marca, Sybiraków  
i Paderewskiego, w tym również organizacji i prowadzenia strzeżonego miejsca wykorzystywanego 
do kąpieli utworzonego w obrębie ww. zalewu, w § 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
 

„5. ZOS może w ciągu danego roku kalendarzowego wystąpić z wnioskiem o przyznanie 
dodatkowych środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych  
z realizacją powierzonych zadań, w przypadku wystąpienia nieprzewidzianych wcześniej 
okoliczności i wydatków z nimi związanych.” 
 
§ 2. Pozostałe zapisy ww. zarządzenia pozostają bez zmian. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

       Piotr Jedliński 


